
Ogłoszenie nr 540261477-N-2019 z dnia 02-12-2019 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 627938-N-2019

Data: 26-11-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach: 14 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: II.9) Informacje dodatkowe:

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: miesiącach: lub dniach: 14 lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: II.9)

Informacje dodatkowe: UWAGA: Termin realizacji Części II: 7 dni od dnia podpisania umowy

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

1 z 3



Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-12-04, godzina: 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2019-12-09, godzina: 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: Część nr: 2 Nazwa: Światło żarowe do animacji z osprzętem 1) Krótki

opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:Statyw oświetleniowy (waga 3,5 kg)- 3 sztuki, Statyw oświetleniowy (waga:5,8

kg)- 3 sztuki, Statyw oświetleniowy (waga: 7,3 kg)- 1 sztuka, Ramię przegubowe- 4 sztuki,

Uchwyty (klamry) do sprzętu oświetleniowego-8 sztuk, Głowica gripowa- 10 sztuk, Uchwyt

osprzętu filmowego- 3 sztuki, Uchwyt osprzętu filmowego- 3 sztuki, Lampa żarowa typu

Fresnel- 3 sztuki, Zestaw kontroli światła- 1 sztuka, Precyzyjna jednostka oświetleniowa- 3

sztuki, Przewód zasilający- 5 sztuk, Soczewka projekcyjna do lampy Dedolight dlh4- 1 sztuka

2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 31000000-6, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli

zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 14 data rozpoczęcia: data

zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena ofertowa brutto 60,00

Długość okresu gwarancji 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 2 Nazwa: Światło żarowe do animacji z osprzętem 1)

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:Statyw oświetleniowy (waga 3,5 kg)- 3 sztuki, Statyw oświetleniowy (waga:5,8

kg)- 3 sztuki, Statyw oświetleniowy (waga: 7,3 kg)- 1 sztuka, Ramię przegubowe- 4 sztuki,

Uchwyty (klamry) do sprzętu oświetleniowego-8 sztuk, Głowica gripowa- 10 sztuk, Uchwyt

osprzętu filmowego- 3 sztuki, Uchwyt osprzętu filmowego- 3 sztuki, Lampa żarowa typu

2 z 3



Fresnel- 3 sztuki, Zestaw kontroli światła- 1 sztuka, Precyzyjna jednostka oświetleniowa- 3

sztuki, Przewód zasilający- 5 sztuk, Soczewka projekcyjna do lampy Dedolight dlh4- 1

sztuka 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 31000000-6, 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez

VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: 7

data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena

ofertowa brutto 60,00 Długość okresu gwarancji 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:

3 z 3


